План-график взаимопосещения уроков учителями МО
начальных классов на первое полугодие 2022-2023 уч. года
	№
	Дата посещения
	Ф.И.О.
учителя,
который
дает урок

	Предмет, номер урока
	Класс
	Ф.И.О.
учителя,
который
посещает
урок 
	Цель посещения


	1
	24.10.2022
14.11.2022
25.11.2022
05.12.2022
12.12.2022
	Кузьмина Н.С.
Чмиль С.В.
Тагиева Л.В.
Абинова А.Ж.
Вдовенко Л.А.
	ППО
Русский язык
Технология
Чтение
Чтение
	5«в»
5«в»
2«г»
1«г»
1«д»
	

Якушевич Н.И.
	Получение
положительного
педагогического
опыта.

	2
	11.10.2022
11.10.2022
18.10.2022
25.10.2022
15.11.2022
13.12.2022
	Мидзяева Р.А.
Петрунина Л.И.
Абинова А.Ж.
Якушевич Н.И.
Якушевич Н.И.
Маштакова Д.А.

	Русский язык (1)
Ритмика (6)
Математика (1)
Чтение (1)
Русский язык
Русский язык
	3«б»
1 «г»
1«д»
1«б»
1«б»
2 «а»
	


Вдовенко Л.А.
	Обмен опытом


	3
	18.10.2022
25.10.2022
15.11.2022
22.11.2022
29.11.2022
07.12.2022
	Петрунина Л.И.
Мидзяева Р.А.
Вдовенко Л.А.
Якушевич Н.И.
Вдовенко Л.А.

	Ритмика 
Математика
Математика 
Русский язык 
Физ-ра
Произношение 
	1«д»
3«б»
1 «г»
1«б»
1 «г»
1«д»
	

Абинова А.Д.

	Получение
положительного
педагогического
опыта.

	4
	19.10.2022
26.10.2022
16.11.2022
23.11.2022
07.12.2022
14.12.2022
	Родикова А.В.
Жусубалиева А.К.
Столярова Ю.Ю.
Трушина Е.Ю.
Лекремьоара Л.В.
Тагиева Л.В.
	Математика (2)
Русский язык (2)
Русский язык (2)
Русский язык (2)
Чтение (2)
Математика (2)
	2«б»
2 «в»
4«б»
4 «а»
3«б»
2 «г»
	

Маштакова Д.А.
	Получение
положительного
педагогического
опыта.

	5
	18.10.2022
26.10.2022
16.11.2022
22.11.2022
	Маштакова Д.А.
Жусубалиева А.К.
Шамаева Л.В.
Тагиева Л.В.
	Чтение (3)
Русский язык (3)
Математика (3)
Окр. мир
	2 «а»
2 «в»
3 «а»
2 «г»
	

Родикова А.В.

	Обмен опытом


	6
	14.09.2022
19.10.2022
16.11.2022
14.12.2022
	Мидзяева Р.А.
Тагиева Л.В.
Абинова А.Ж.
Трушина Е.Ю.
	Математика 
Русский язык
Чтение
Математика 
	3«б»
2 «г»
1«д»
4 «а»
	
Жусубалиева А.К.

	Получение
положительного
педагогического
опыта.

	7
	14.09.2022
20.10.2022
10.11.2022
24.11.2022
14.12.2022
	Жусубалиева А.К.
Жусубалиева А.К.
Лекремьоара Л.В.
Якушевич Н.И.
Якушевич Н.И.
	Русский язык
Окр. Мир
Математика 
Окр. Мир
Русский язык
	2 «в»
2 «в»
3 «в»
1«б»
1«б»
	
Тагиева Л.В.
	Обмен опытом


	8
	14.10.2022
11.11.2022
18.11.2022
02.12.2022
09.12.2022
	Лекремьоара Л.В.
Мидзяева Р.А.
Маштакова Д.А.
Трушина Е.Ю.
Тагиева Л.В.
	Русский язык(2)
Математика (2)
Математика (2)
Чтение (2)
Русский язык (2)
	3 «в»
3 «а»
2 «а»
4 «а»
2 «г»
	

Шамаева Л.В.

	Обмен опытом


	9
	20.10.2022
27.10.2022
10.11.2022
17.11.2022
01.12.2022
08.12.2022
	Лекремьоара Л.В.
Шамаева Л.В.
Столярова Ю.Ю.
Тагиева Л.В.
Маштакова Д.А.
Рахматулина И.Ф.
	Русский язык
Чтение
Математика
Чтение (2)
Чтение (2)
Физ-ра (2)
	3 «в»
3 «а»
4«б»
2 «г»
2 «а»
4 «а»
	

Мидзяева Р.А.

	Обмен опытом


	10
	18.10.2022
27.10.2022
08.11.2022
23.11.2022
13.12.2022
	Столярова Ю.Ю.
Мидзяева Р.А.
Шамаева Л.В.
Трушина Е.Ю.
Жусубалиева А.К.
	Математика (2)
Русский язык (1)
Математика (1)
Чтение (4)
Математика (2) 
	4«б»
3«б»
3 «а»
4 «а»
2 «в»
	
Лекремьоара Л.В.

	Получение
положительного
педагогического
опыта.

	11
	24.10.2022
25.10.2022
09.11.2022
25.11.2022
05.12.2022
13.12.2022
21.12.2022
	Шамаева Л.В.
Столярова Ю.Ю.
Маштакова Д.А.
Мидзяева Р.А.
Лекремьоара Л.В.
Жусубалиева А.К.
Тагиева Л.В.
	Окр. Мир
Математика 
Чтение 
Русский язык
Русский язык
Мтематика 
ИЗО
	3 «а»
4«б»
2 «а»
3«б»
3 «в»
2 «в»
2 «г»
	

Трушина Е.Ю.
	Обмен опытом


	12
	20.10.2022
26.10.2022
15.11.2022
24.11.2022
06.12.2022
12.12.2022
21.12.2022
	Мидзяева Р.А.
Трушина Е.Ю.
Жусубалиева А.К.
Тагиева Л.В.
Маштакова Д.А.
Лекремьоара Л.В.
Шамаева Л.В.
	Математика (3)
Окр.мир(5)
Окр.мир (3)
Русский язык (3)
Чтение (3)
Математика (3)
Труд (5)
	3«б»
4 «а»
2 «в»
2 «г»
2 «а»
3 «в»
3 «а»
	

Столярова Ю.Ю.

	Получение
положительного
педагогического
опыта.



